

BIOPHARMACIA BioMagnez Premium z witaminami B6, B12 i Cynkiem, 20sasz.

Cena: 36,30 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	20saszetek
Producent	BIOFARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisBIOPHARMACIA BioMagnez Premium z witaminami B6, B12 i Cynkiem

Suplement diety bioMagnez B6 + B12 + Zn to preparat będący kompleksowym wsparciem organizmu podczas aktywności fizycznej, treningów i wzmożonej pracy mięśni. Specjalnie dobrana kompozycja 4 składników aktywnych (magnez, cynk i witaminy B6 i B12) to wsparcie dla pracy mięśni, przemian energetycznych, syntezy białka oraz redukcja zmęczenia.

Suplement diety bioMagnez B6 + B12 + Zn zawiera magnez i cynk pochodzenia organicznego (cytryniany). Pozyskiwane są one z wody i skał Morza Martwego. Minerale organiczne, szczególnie związki w postaci cytrynianów, charakteryzują się wysoką rozpuszczalnością i biodostępnością.

Witaminy B6 i B12 to związki aktywnie wspierające pracę mięśni, syntezę czerwonych krwinek, redukcję zmęczenia. Witamina B6 wspomaga dodatkowo przyswajalność jonów magnezu przez organizm.

Suplement diety bioMagnez B6 + B12 + Zn ma formę proszku, w którym zmieszane są związki magnezu, cynku oraz witamina B6, B12. Nie dodano do nich żadnych substancji dodatkowych (zbrylających, konserwujących, etc.). Suplement diety bioMagnez B6 + B12 + Zn został stworzony z myślą o osobach, które poszukują preparatu będącego kompleksowym wsparciem organizmu podczas aktywności fizycznej i treningów. Połączenie magnezu, cynku z witaminami B6 i B12 ma wspomóc dobrą pracę mięśni, redukcję zmęczenia, syntezę białek oraz metabolizm węglowodanów i kwasów tłuszczowych.

Magnez

pomaga utrzymać równowagę elektrolitową ma pozytywny wpływ na zmniejszenie uczucie zmęczenia i znużenia wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego wpływa pozytywnie na syntezę białek przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Witamina B6

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek

Witamina B12

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

Cynk

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych pomaga w prawidłowej syntezie białek pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo - zasadowej

Zalecane spożycie

Młodzież od 13 r.ż. i dorośli: - 1 saszetka dziennie Dzieci od 6 do 12 r.ż.: 1/3 saszetki Zawartość saszetki wymieszać z wodą / sokiem (200 ml) i wypić otrzymany roztwór. Nie przyjmować na czczo.

Składniki

cytrynian magnezu (pozyskany z Morza Martwego), cytrynian cynku, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina)

Zawartość	Ilość w 1/2 i 1 saszetce	RWS'
Magnez	150mg/300mg	40%/80%
Cynk	5mg/10mg	50%/100%
Witamina B6	0,7mg/1,4mg	50%/100%
Witamina B12	0,25mcg/0,5mcg	50%/100%

'RWS-referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych

Ważne

W przypadku kobiet w ciąży, karmiących piersią lub innego, niż zalecane stosowanie, przed zastosowaniem preparatu skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Producent

Gadot Biochemical Industries Ltd

Dystrybutor:

Biopharmacia Sp. z o.o.